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
(после 20.00). 

ДАЧУ, в д. Чемеры, имеется блочный 
дом, пл. 38 м2, подвал. Тел. 8-029-
784-58-06, 8-044-766-28-11.

ДОМ, на ул. Минский тракт, 23, частич-
ная внутренняя отделка, общ. пл. 82 
м2, газ, вода, свет, гараж, участок 15 
соток. Тел. 8-029-386-22-61, 8-033-
654-36-08.

ДОМ деревянный, в р-не 1-е Рыщицы, 
или обменяю на квартиру. Тел. 8-029-
289-84-75.

ДОМ, в р-не Альбертин, деревянный, 
общ. пл. 58,7 м2, газ, вода, централь-
ная канализация, хоз. постройки, 
участок 11 соток, 182 млн. руб. Тел. 
8-029-286-02-63.

ДОМ кирпичный, в р-не Рыщицы-1, 
2-этажный, есть всё, 11 соток, доро-
го. Тел. 8-029-266-90-99.

ДОМ, в д. Шундры (или под снос), 10 км 
от Слонима, трасса Слоним — Лида, 
участок, хоз. постройки, лес, река, 
хорошее расположение дома. Тел. 
6-78-34, 8-029-950-73-45, 5-87-08.

ДОМ, новый, полдома, отдельный вход, 
3 комнаты, мансандра, гараж, баня, 
сарай. Тел. 8-029-982-01-38.

ДОМ в д. Костени, все удобства, 26 соток 
земли. Тел. 8-029-619-16-65

ДОМ, в р-не Альбертин, кирпичный, 
7х7, без удобств, отопление печное, 
участок 15 м2, вода и газ проходят 
рядом. Тел. 3-64-31.

ДОМ, на ул. Гагарина, 110, блочно-
кирпичный, коммуникации все, хоз. 
постройки. Тел. 3-36-12, 8-029-318-
15-01.

ДОМ кирпичный, добротный, все комму-
никации, постройки, можно с мебе-
лью, цена при осмотре, или меняю на 
2-комн. квартиру с вашей доплатой. 
Тел. 8-029-368-49-34.

ДОМ, в р-не Лобазовки, деревянный, 
водопровод в доме, газ подведён к 
плите, хоз. постройки, место живо-
писное, магазин рядом, цена дого-
ворная. Тел. 5-03-37.

ДОМ деревянный, в д. Пасиничи, ото-
пление печное, гараж, постройки 
хозяйственные, до дома асфальт, 
рядом магазин, 13 км от Слонима, 
земельный участок 25 соток, можно 
под дачу, 29 млн. руб. Тел. 3-86-23, 
8-029-168-98-09.

ДОМ. Тел. 8-044-477-83-49.

ДОМИК дачный, под снос, 7 км от Сло-
нима, из силикатных блоков, 5х6,6 
м, веранда 2х3 м, сарай из бетонных 
блоков, 3х5,5 м, цена договорная. 
Тел. 4-75-21,8-029-216-96-12.

ДОМ, в д. Костени, Слонимский р-н, 
деревянный, со всеми удобствами, 
хоз. постройки, 15 соток земли. Тел. 
8-033-382-53-83, 8-029-707-93-90.

ДОМ, в д. Поречье, газ, вода, рядом 20 
соток земли. Тел. 8-029-868-09-29.

ДОМ, в д. Особняки, общ. пл. 61,7 м2, 
жил. пл. 35,8 м2, 7 км от Слонима, 
имеется природный газ, отопление 
газовое, газовая колонка, блочный 
сарай, или обмен на квартиру 1-комн. 
Тел. 94-5-19, 8-029-974-51-33.

ДОМ, в р-не Резки, 80 м2, сарай, подвал, 
10 соток земли, все коммуникации, 
цена договорная. Тел. 8-029-783-
14-37.

ДОМ недостроенный, в р-не Тивинщина, 
хоз. постройки. Тел. 8-029-339-91-35, 
8-029-384-70-95.

ДОМ деревянный, в д. Шиганы, с хоз. 
постройками, участок 35 соток. Тел. 
8-029-923-82-30.

ДОМ, в центре города, общ. пл. 332 м2, 
жил. 139 м2, участок 0,07 га, все для 
уютного, комфортного проживания и 
ведения бизнеса. Тел. 6-52-13, 8-044-
798-96-86, 8-029-701-86-27.

ДОМ, жилой, улучшенной планировки, 
расположен в живописном месте 
г. Слонима, 3 этажа, центральная 
канализация, водоснабжение, газ, 
гараж на 2 авто, возможно исполь-
зование под магазин или гостиницу, 
участок 40 соток, озеро, подсобные 
помещения, жил. пл. 140 м2, общ. 330 
м2, телефон, цена договорная. Тел. 
8-029-306-70-47.

ДОМ, жилой, деревянный, 66 м2, летняя 
кухня, газовое отопление, вода, 
канализация местная, 25 соток. Тел. 
8-029-302-66-69, 5-91-11.

ДОМ, р-н Резки, деревянный, все ком-
муникации, ванная, туалет, участок 
6 соток, гараж, сарай, или обмен 
на квартиру. Тел. 4-83-02, 8-029-
282-11-15.

ДОМ, в д. Костени. Тел. 8-029-986-
84-84.

ДОМ, в 25 км от Слонима, общ. пл. 87,8 
м2, деревянный, ошалеванный с хоз. 
постройками и земельным участком 
0,58 га, газовое отопление, природ-
ный газ, водоснабжение, местная 
канализация, расположен на окраине 
поселка. Тел. 8-029-341-05-91.

ДОМ, в д. Петралевичи, 95, кирпичный, 
без коммуникаций, общ. пл. 67,5 м2, 
20 соток земли. Тел. 8-029-173-23-54, 
8-044-721-82-91.

ДОМ деревянный, в д. Костени, 1968 г.п., 
25 соток, газ природный, сарай. Тел. 
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